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REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE

RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

JAI.PI.\ | Trapojondo
IMPORTE | $121.00 CIENTO VEINTIUN PESOS 00/100 M.N. ]
PAGADO  TRANSFERENCIA ELECTRONCIA DE FONDOS FECHA DE SOLICITUD : 18/03/2020
FECHADEL | _. ... - | CARGO . e IMPORTE
pocuMENTo | FOLIOFISCAL | pprsipUEsTAL 5 CONCERIO. CNETO
CONSUMO DE ALIMENTOS DEL C. JORGE ALEJANDRO
13032020 | E93BOC28-FI50-4C1F-ABY4- DORANTES CORDERO CHOFER DE PRESIDENTE $121.00
BAE0844F59F9 MUNICIPAL EN OPERADORA VIPS S DE RL DE CV, EN '
COMISION AL MUNICIPIO DE FRESNILLO, ZAC.,
” CON MOTIVO DE ACOMPANAR A 6 MENORES DE
‘ IDENTIDAD PROTEGIDA A LA CASA VILLA INFANTIL EL DIA
13 DE MARZO DE 2020.
TOTAL DE LA REPQSICTON \ $121.00
FUNCIONARIO QUE TRAMITA Vo.Bo. TE RE ICIPAL
J Q)Sc_ es
C. JORGE ALEJANDRO DORANTES CORDERO TiC. MARCO ALEJANDWLAZCO AVELAR

Conforme en lo contemplado en fos articulos 80 primer parrafo, fraccion XIi, 84 primer pa

ORDEN DE PAGO

%@Eﬁé.ﬁ %afo fraccion XV, y 205 de la

Ley Organica de! Municipio del Estado de Zacatecas, asi como el articulo 4 del Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2019 del Municipio de
Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realizacion del pago.

AUTORIZAN:
|
Sl MUNICIPAL PRESIDENTE MUNICIPAL ‘
‘ |
|

' N A Z 4 f{ |
’l\ / Y,Ll//\ % ‘/ Jo |

. ERIKA DEL CARM NELAS GONZALEZ C. CARLOS ANTONIO CARRILLO GOMEZ
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OPERADORA VIPS S DE RL DE CV SUCURSAL: 81554

- TICKET: 200211220
E L P o R T o N OvIs00131GQs FECHA DE EMISION:  13/03/2020 12:28:05 p. m
GENUINA COCINA MEXICANA : :28:05 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 98064

USO CFDI  G03 - Gastos en genera! TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

MONEDA: MXN

MJA72041686A
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT
PRECIO
c
LAVE CONCEPTO UNIDAD {UDEM | TASA% | MONTO UNITARIO TOTAL
E48-
1 90101501 | RESTAURANTES AL 16% Senvicio | U"0ad 16 16.69 $104.31 $104.31
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

BTOTA $104.31

m $16.69
CONSUMO DEL DIA 13/03/2020 'EH- $121.00

Folio Fiscal

CIENTO VEINTIUN PESOS 00/100 MXN

Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Payo

E93B6C28-F959-4C1F-AB94-

00001000000411478468
B4E0844F59F9

13/03/2020 12:28:07 p. m. PUE - Pago en una sola exhibicién

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT

00001000000404598147

Sello digital del emisor

TOIGTZj6 wqD2ZgR/x Y LE2uB3X02 TRLXa61 UXL IF! L1p4iutiCP’ UTSYL f
2ZAWXATOO77b7 +EevsASQ4SqoAXLNVvwWMIea 2ROKxxwDS 1Un1jy P j2 QkIOZO1FaAsy J22W!

JrVCQGSZIUWDM 10!

o
Sello digital del SAT

Qb JqgRIABNIY6BIi%G8

5.1Pg 1wKOgagwiDRCIRJLDEWF BKEWVU4Dxxg i YoKumZws
kS YO! pZpFzQOISBOUjmtw

hO! 7.
aRyJeXDyi581jawrQ6wnugJyCVOW2uWRbDA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

I F9594C1F. 59F9[2020-03-

13T12; 25'07\}NVﬂ?m14V62|TSVGTI)'6JWQDZZQWxVLEluBSXOlTRLm 1UXLY! ji LipdItiCPY
TsYLi foZs vwhie; Y OZO1FaAsyJ2t2

oh 2
i ZIUWOM{10! @ a7))
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<7xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante xmins ¢ tdi="htps/ www.sat.gob.my/efd/3" xsi schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns xut “htip/iwww.w3.org/2001/X MESchema-instance” LugarExpedicion="98064" MetodoPago="PUE"
TipoDeComprobante="1" Total="121.00" Moneda="MXN" SubTotal="104,31" CondicionesDePago="INMEDIATO"
Ccniﬁcado‘f'"MllGOjCCBCKgAwlBAglUMDAwMDEwMDAwMDAOMTEONngNjngQYJKoZlhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMuIGRIbC
NoCertificado="00001000000411478468" FormaPago="01"
Sello="T9fGTzj6JwqD2ZgR/xY LEzuB3X0zTRLXa6v1WRdq4uem nDvV8GIMF2xAB+xICg7dPY2h6nleB1UXLg3wVIFfV 0cEOqiETR079sVegjIMBnyuLL1p4lutiC
Fecha="2020-03-13T12:28:05" Folio="36593" Serie="PORCA" Version="3.3":
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="601" Nombre="OPERADORA VIPS S DE RL DE CV" Rfc="0OVI800131GQ6"/>
<cfdi:Receptor Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto importe="104,31" ValorUnitario="104.31" Descripcion="RESTAURANTES AL 16%" Unidad="Servicio" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1"
ClaveProdServ="90101501">
di:hmpucstos=
- <cfdi: Traslados>
cfdi- Traslado Impore="16.69" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="104.31"/>
di: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<fcfdi:Conceptos
i:Conceptos>
fdizImpuestos Totallmpuestos Trasladados="16.69">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Trastado Importe="16.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdirTraslados™
</cfdi:Impuestos>
«cfdi: Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital xsi-schemaL.ocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Ti imbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl L.xsd" Version="1.1"
wmlns: tHd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital”
SelloSAT "'UvaB9v6YppOpru9YQthgRlA8N3y689i9qBSINNoS+Mb/u5Mj/7oovl‘)9ZFRGr31r9YnhLR5[Al4f10vrumAU9KAXcKWDoMJe04dw2jh
NoCertificado$A T="00001000000404598147"
SelloCFD= T9fGsz6quDZZzgR/xYLEzuBJXI)zTRLXIGHWqu4uemanV8G1MF2xAB+xICg7dP\’2h6nleB1 UXLg3wVIFfVocEOqiETR079sVegijl
RfcProvCertif="INT020124V62" FechaTimbrado="2020-03-13T12:28:07" UU [D="E93B6C28-F959-4C1F-A894-B4E0844F59F9"/>
</cfdi: Complemento>
. «cfdi-Addenda xsi:schemaLocation="https://www.interfactura.com/Schemas/Documentos
https://www.interfactur: /Sch /D D factura.xsd " xmins:i
. «if Facturalnterfactura 1d="62391608" TipoDocumento="Factura" TipoDocumentold=
<if:Fmisor RI="0123199"/>
<if:Receptor R1="9956103903" Activo—"False
- <if Encabezado LugarExpedicion="98064" Total="121.00" Moneda="MXN" SubTotal="104.31" Fecha="2020-03-13T12:28:05" Folio="36593"
Serie="PORCA" TipoDocumento="Factura” lmpﬂneCnn[,elmf"""‘*""*‘****“"*****"*CIENTO VEINTIUN PESOS 00/100
MLN, & ekmmmnnsmsxsmiinnkn cadonaOriginallimisor="|3.3|PORCA|36593({2020-03-
13T12:28:05|01100001000000411478468|1NMEDIATO|104.31|MXN[I21.00|l|PUE|98064|0V]80013IGQ6|0PERADORA VIPS S DE RL DE
CV|601 |MJA72041686A|003|9010l50111|E48|Servicio|RESTAURANTES AL 16%
|104.Jl|ll)4.31|]04.31|002|Tasa|0.l60000|16.69|002|TasalO.160000|I6.69|]6.69||" cadenaQriginal Timbre="|{1.1|E93B6C28-F959-4C1F-A89%4-
B4E0844F59F9|2020-03-
13T1 2:28:07[[NT010124V62||T9K}sz6.lwqDZZgRIxYLEzuBSXOZTRLXanI WRdq4uemnDvV8GIMF2xAB+xICg7dPY2h6n 1eB1UXLg3wVIFfVocE(C
cadenaOriginal="|[1.1{E93B6C28-F959-4C1 F-A894-B4E0844F59F9]2020-03-
13T12:28:07][NT020l24V62|]T9fGsz6quDZZgR/xYLEzuBJXOZTRLXIGVIWqu4uemanVSGlMFZxAB+xng7dPY2h6nleBlUXDg3wVIFNocE(
cfdiMetodoPago="PUE" cfdiFormaPago="01" ¢fdiUsoCFDI="G03" GenerarAddenda="false" PaisCD="MEXICO" MunicipioCD="ZACATECAS"
NumlntCD="" EstadoCD="ZACATECAS" CodigoPostal CD="98064" ColoniaCD="FRACC CLUB CAMPESTRE" NumExtCD="203"
CalleCD="AVENIDA FRANCISCO GARCIA SALINAS" CiudadCD="ZACATECAS" IdDireccionEmision="81554" RegimenFiscalEmisor="601"
NumCtaPago="" IdExterno="56409" FolioReferencia="815543725200211220" metodoDePago="PUE" TextoLibre!="ZACATECAS, ZACATECAS"
FolioOperacion="200211220" FechaOperacion="2020-03-13T00:00:00" EnviarPorMail="true" Marca="POR" IVAPCT="16"
Observaciones="RESTAURANTES AL 16%" Iva="16.69" CondicionPago~ "INMEDIATO" scrie="PORCA" Procesold="41" Estatus="Por Pagar"
CFD="True" Statu: * MonedaDese="Pesos” MonedaDoc="MXN" SerieFolio="PORCA-36593" FolioScrie="36593-PORCA" Templateld="100005"
1dinterno="62391608'
- «if:Cuerpo Importe="104.31" Cantidad="1" IVAPCT="16.000000" cfdiClaveUnidad="E48" cfdiClaveProdServ="90101501" Importelva="16.69"
U x0020_de x0020 M="Servicio” PUnitario="104.31" Concepto="RESTAURANTES AL 16%" Renglon="1
<ifTraslado cfdilmporte="16.69" cfdiTasaOCuota="0.160000" cldiTipoFactor="Tasa" cfdilmpucsto="002" cfdiBase="104.31"
CodigoMultiple="TrasladoConcepto" />
:Cuerpo™>
</if:Encabezado>
</if'Facturatnterfactura>
</cfdi:Addenda>
</ctdi: Comprobante>

="https://www.interfactura.com/Schemas/Docu mentos">

file:///C:/U sers/ProcuraduriaDif/Downloads/62391608.xml 13/03/2020
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VILLA INFANTIL SAGRADO CORAZON DE JESUS A.C.

Calle Santa Clara No. 37 C.p, 99099
Chilitos, Fresnillo, Zacatecas, México,

OFICIO 33/2020

Fresnillo Zacatecas a 13 de marzo de 2020

Siendo las 9:45 a.m. del dia 13 de marzo del afio en Curso nosotras las Hermanas Mi-

" sloneras de la Misericordia del Sagrado Corazén de Jesus, quienes estamos a cargo de la Vi-

DRO Y MILAGROS de apellidos MUNOZ SALDIVAR DE 12,11, 9, 8, 7, Y 5 afios de edad
para que permanezcan albergados en dicha Institucién mientras se resuelve su situacion juri-
dica. Dandoles todas las atenciones que requieren para su desarrollo como tal.

Con la condicién con respecto a los dos menores de 12 y 11 que se acaten al regla-
mento de la casa, de lo contrario daremos parte a las autoridades competentes para que se
canalicen a otro lugar correspondiente a su edad.

No habiendo ningin inconveniente al respecto recibimos los siguientes documentos:

. Canalizacion del DIF Estatal
o Copia de trabajo social

Lic. Verdnica Viramontes Lgra
DELEGADA DE LA PROCURADURIA DEL DIF
JALPA ZACATECAS

VILLA INFANTIL

Eis o
& SAGRADO CORAZON
can SDE JCESCIS A.C,
alle
\ & Ch;hm. Frl:wl:;..m . Mo
Email: v

3, México,
villainfuntilfresniilos hotenail.com -
-

Vitalia (llaria) Montisci Melis Hna.Andrea (Ma. Cristina) Corona Géngora
DIRECTORA
Yimall: villaintantilfresnillo@hotmail .com Tel. (493) 933 33 32
P
= e




& @ MEMORANDUM 0952
JALPA Traajando

GOBI MUNICIPAL
— 2021

L.C. MARCO ALEJANDRO VELAZCO AVELAR
TESORERO MUNICIPAL
PRESENTE.

Por medio del presente le envié un cordial saludo, al mismo tiempo le informo que se autoriza al C. Jorge
Alejandro Dorantes Cordero, Chofer de Presidente Municipal el pago de la factura No. E93B6C28-F959-4C1F-A894-
BAEOB44F59F9, propiedad de OPERADORA VIPS S DE RL DE CV, equivalente a $121.00 (Ciento Veintiun pesos 00/100
M.N.} Por concepto de pago de consumo de alimentos en comisién al Municipio de Fresnillo, Zac., para acompaiiar a 6
menores de identidad protegida a la Casa Villa Infantil el dia 13 de Marzo del afio en curso.

Sin mas por el momento, quedo de Usted.

, ATENTAMENTE
Sk “TRABAJANDO JUNTOS”
CIUDAD HISTORICA DE JALPA A LOS 18 DfAS DEL MES DE MAR

et 3@"3/[..1 oZ )
-1 :C."CARLOS ANTONIO CARKILLO GOMEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL

3

CACG/cblg Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600

Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.
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T \?l RAMO: PRESIDENCIA
JI-\I. IA Trabajando OFICIO: C0200

Goslsnﬁrg?rg:ucwﬂ, ]untas EXPEDIENTE: 03/2020

—_— 12 —_—
ASUNTO: COMISION

C. JORGE ALEJANDRO DORANTES CORDERO
CHOFER DE PRESIDENTE MUNICIPAL
PRESENTE.

Por este conducto, notifico a Usted tenga a bien realizar la siguiente comisién:

LUGAR. FRESNILLO, ZAC.

DEL DiA: 13 de marzo del 2020
™ AL DIA: Mismo dia.
SALIDA: 5:30 a.m.

OBJETIVO: Acomparfar a 6 menores de identidad protegida a la Casa Villa Infantil, del
Sagrado Corazén en Fresnillo, Zac., derivado por la puesta a disposicion por parte de la
LIC. MAYRA BERENICE GOMEZ SALAZAR, AGENTE DEL MINISTERIO PUBLICO DE
LA UNIDAD DE INVESTIGACION MIXTA DE JALPA, ZAC.

Vehiculo: EXPRESS.

Lo que hago de su conocimiento, para los tramites administrativos conducentes a
fin de cumplir con dicha comisién. o

i ATENTAMENTE
CIUDAD HISTORICA DE JALPA A LOS 13 DIAS DEL MES DE MARZO DE 2020.

VILLA INFANTIL
SAGRADO CORAZON
DE JESUS A.C.
Catle Santa Clara No. 37 CP 99099
Chilitos, Fresnilio, Zacatecas, México.
Fananl P botmail. com
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Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.




